
UCHWAŁA NR LXXII/1312/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 3 i art. 15a 
ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tj. Dz. U. 
z 2023r.  poz. 1325) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie szczegółowych warunków 
przeprowadzania konkursu na członków regionalnej izby obrachunkowej (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 130, poz. 1396 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego zgłasza kandydaturę Pani Wioletty 
Przyjaznej na etatowego członka kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej 
Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96586E4-B5B8-4185-BFF1-AB05D038CF36. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/1312/2024 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Uzasadnienie  

Procedura wyboru członków Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej została 
uregulowana w ustawie z dnia 7 października 1992 r. o Regionalnych izbach 
obrachunkowych i odbywa się w trybie konkursowym w zasadniczym zakresie 
uregulowanym w art. 15a tej ustawy. 

Rada Miasta postanawia zgłosić Panią Wiolettę Przyjazną na etatowego członka 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w związku z konkursem 
ogłoszonym przez Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w dniu 10.01.2024 r.  

  
Pani Wioletta Przyjazna ma ukończone wyższe studia prawnicze, wykonuje zawód 

zaufania publicznego, jest radcą prawnym z ponad 17 letnim stażem pracy związanym 
z funkcjonowaniem finansów publicznych, w tym też na stanowiskach w jednostkach 
samorządu terytorialnego. Wykonywała pracę na stanowiskach kontrolnych związanych 
ze stosowaniem przepisów ustawy o finansach publicznych, ustaw podatkowych i ustaw 
o rachunkowości. Prowadzi też samodzielnie obsługę prawną średniego, co do wielkości 
zatrudnienia Urzędu Skarbowego. 

Mając na uwadze wykształcenie, wiedzę oraz kompetencje Pani Wioletty Przyjaznej 
proponuje się podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia jej kandydatury na etatowego 
członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96586E4-B5B8-4185-BFF1-AB05D038CF36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/1312/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



